KOMUNA E KËRÇOVËS




A P L I K I M

PËR MBLEDHJEN KONSTITUTIVE TË KUVENDIT LOKAL TË TË RINJVE TË KOMUNËS SË KËRÇOVËS

                                              
	
Paraqitësi: organizatat rinore, organizatat e të rinjve, forume rinore të partive politike, organizata të nxënësve dhe studentëve dhe forma të tjera të bashkimit rinor që janë aktive në territorin e Komunës së Kërçovës
	


	
Personi përgjegjës (emri dhe mbiemri)
	

	Telefon kontakt
	


	Е - mail
	


	Delegati (emri dhe mbiemri, telefoni i kontaktit dhe e-maili)
	

	Zëvendës delegati (emri dhe mbiemri, telefoni i kontaktit dhe e-maili)
	

	Deklaratë


	Unë, i nënshkruari, në emër të paraqitësit, nominoj delegatin dhe zëvendës delegatin e lartpërmendur për mbledhjen konstituive të Kuvendit Lokal të të Rinjve të Komunës së Kërçovës.








Data ________________	          Nënshkrim


							               __________________
								      


Shënim: Ky formular duhet të dorëzohet i skanuar në format PDF!

